
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

 www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Prot. n. (vedi segnatura)                                                   Nocera U., data (vedi segnatura)

AL 

Oggetto : GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI E TUTOR INTERNI 
PON FSE FDR APPRENDIMENTO E SOCIALITA’
Titolo Progetto:  PotenziAmo – Sempre più bravi
Titolo Modulo: MECCATRONICA E MECCANICA APPLICATA IN SICUREZZA
Cip: 10.2.2A-FSEPON-UM-2021-15
Cup:  G43D21001530007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo
1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti  alle  regioni  ed  enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica  Amministrazione  e  per  la
semplificazione amministrativa";

VISTO il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165 recante  “Norme generali  sull’ordinamento  del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.;

VISTO il D.I n.129 del 28 Agosto 2018 concernente il "Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”.;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020;

VISTO        l’avviso 9707 del 27/04/2021 - Apprendimento e socialità - Realizzazione di Percorsi Educativi
volti  al  Potenziamento  delle  Competenze  per  l’Aggregazione  e  la  Socializzazione  delle
Studentesse e degli Studenti nell’ Emergenza Covid-19. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici
10.1:”Riduzione della dispersione scolastica e formativa” Azione:10.1.1 - “Interventi di sostegno

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002885 - 01/03/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI

http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it
mailto:pgic82800p@istruzione.it


agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e bisogni educativi
speciali”; Obiettivi Specifici 10.2: “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi” Azione
10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare
riferimento al I e al II ciclo; 

VISTA   la nota MIUR AOODGEFID/17653 del 07/06/2021 di formale autorizzazione e relativo impegno
di spesa di € 66.066,00 di questa Istituzione Scolastica per il progetto indicato in oggetto;

VISTO il  proprio  Regolamento  approvato  con  delibera  n.  76  del  20/05/2021  per  la  disciplina  degli
incarichi  al  Personale  interno  ed   esterno  (esperti  e  tutor)  approvato  dal  Commissario
straordinario;

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di Esperto e Tutor interni,  Prot. n. 1640 del 05/02/2022,
per  l’attuazione  del   PON-FSE  APPRENDIMENTO  E  SOCIALITA’-  modulo
“MECCATRONICA E MECCANICA APPLICATA IN SICUREZZA”

VISTO il verbale di valutazione del DS prot. n. 2688 del 24/02/2022;

DETERMINA

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  della  seguente  graduatoria
provvisoria:
Graduatoria per  ESPERTO:

N. Ord. Cognome Nome Punteggio

1 PARLANTI CLAUDIO 30

Graduatoria per  TUTOR:

N. Ord. Cognome Nome Punteggio

1 ZAMPOGNA MAURIZIO 42

Le presenti graduatorie di merito provvisorie vengono pubblicate all’Albo on-line sul sito web dell’istituto;

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 2 gg. dalla
data di pubblicazione dello stesso.

Trascorsi  7  giorni  dalla  data  di  pubblicazione  del  presente  documento,  in  assenza  di  reclami  scritti,  le
graduatorie diventeranno definitive e il Dirigente Scolastico procederà all’attribuzione degli incarichi di esperto
e tutor per la realizzazione del progetto.

 Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002885 - 01/03/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI


	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2022-03-09T09:12:13+0100
	GAROFOLETTI LEANO




